
Šv. Mišios už Oną

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 15 Gegužė 2012 00:00

Gegužės 15 dieną senelių namuose buvo aukojamos Šv. Mišios už prieš metus mirusią
gyventoją Oną Gezevičiūtę. Susirinkę senelių namų gyventojai, darbuotojai bei velionės buvusi
globėja nuoširdžiai meldėsi. Aukodamas Šv. Mišias klebonas Gintautas Naudžiūnas kalbėjo
apie Jėzų, kaip jis kantriai kentėjo ir nepyko, kai iš jo buvo tyčiojamasi, sakė: „Tėve, atleisk, nes
jie nežino, ką daro“. Todėl ragino visiems būti romiems bei nuolankios širdies, sugyventi gražiai,
gerbti bei mylėti vienas kitą. Po Šv. Mišių klebonas kartu su darbuotojais bei Onos globėja
nuvažiavo prie jos kapo pašventinti paminklo, uždegė žvakes bei padėjo gėlių krepšelį. Grįžę
visi sėdo prie gedulingų pietų stalo, prie kurio dalinosi gražiais atsiminimais apie Oną. Visi buvo
patenkinti tokiu Onutės pagerbimu.

      

  

  

 1 / 1


